207

DRA. LETICIA CATALINA SOTO ACOSTA
CONSEJERA PRESIDENTA

. DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS
PRESENTE

Por medio de este conducto le envio un cordial saludo, y al mismo tiempo me
permito dar cumplimiento al Art. Sto. del Reglamento para la Presentacion de los Informes
Financieros de los Partidos Politicos, mencionando en su Titulo Primero del Capitulo
Primero de las Disposiciones Generales en su fraccién, lo siguiente:

11).- Presentacion e integracion de los Informes Financieros de los Partidos Politicos o
Coaliciones referentes al origen, monto y destino de sus ingresos, asi como el empleo y
aplicacion del gasto.

Por lo anterior, anexo a usted el INFORME ANUAL 2013; el cual esta compuesto
por 4 (CUATRO) Cuentas Bancarias:

1.- CUENTA PROPIOS (Banamex 16-60-60-97-21),

2.- CUENTA MUNICIPIOS (Bancomer 01-56-73-34-76),
3.- CUENTA ESTATAL (Bancomer 04-52-24-30-16), y
4.- CUENTA FEDERAL (Banorte 05-26-97-82-29)

Esperando lo reciba de conformidad y haber cumplido en tiempo y forma; me
despido.

ATENTAMENTE
El TESORERO DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL

C. RIGARDO YALERIO NUNEZ

Calz. Héroes de Chapultepec 1302

* Col.Lus Donaldo Colosio ¥ wwvwpanzacatecas.org \
Zacatecas, Zacatecas C.P. 98040 www.panzacatecaS-org
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INFORME ANUAL
DE LGS PARTIDOS POLITH

ECURSOS
FISCAL DEL 2013

IDENTIFICACION
‘ PARTIDO ACCION NACIONAL

DIRECTIVO ESTATAL

Calzada Hérp Chapuitepec No. 1302,

FORMATO

CP. 9804,

Coloma Luis Donaldo Coiosio,

Zacatecas, Zac.

INFANU

492-92-4-08-18

1. INGRESOS

IMPORTE PARCIAL

MPORTE TOTAL

SALDO INICIAL

FINANCIAMIENTO PURBLICO

Actvidades Ordinanas

Actividades Especificas

APORTACIONES DE MILITANTES OPERACION ORDINARIA
En efectivo

En especie

APORTACIONES DF MILITANTES CAMPA ARA TNTERMA

n efective

En especie

APCRTACIONES DE SIMPATIZANTES OPERACION ORDINARIA
En efective

B especie

APORTACIONES DE SIMPATIZANTES CAMPANA INTERNA
En efectivo

En especie

TAUTOFINANCIEMIENTO

RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y ?*::E!:ﬂzii%’}’%
OTROS APOYOS FINANCIEROS DELLEE Z

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DF DIRIGENCIAS PARTIDIETAS NACIONALES

tn efectivo
E£n especie
TRANSFERENCIAS DE REMANENTES DE LAS CAMPANAS LOCALES

TOTAL

i
AL

-85,844.57
15,163,503.20

14 721.847 867
441,650 44 ~

341,666.76

34166676 ~

0.5

»::

283,237.50
0.00-

3.00
14,670,075.07

2,845, 05“ 43

30,227,597 427

000003




EGRESOS

IMPORTE PARCIAL

IMPORTE TOTAL

GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIF

Directos en |
Indirectos en

g *\m(x aleg
sy Suminisiros

wicms Gonerales

Bienos
GASTOS EN PROMOC
Direclos en BEducacidn v
Directos en Inves :
Drectos on ar
Indirec 2n A dados
GASTOS DE PROMOCION &
GASTOS DE PROMOCIO!
THRANSFEL i
Tk{WEFFR‘Ex HOIA DF REW

TRANSFURENCIAD

:TSs_u:i:;e»zzti;»s

Editonales

FICAS

acion o

432605678

501,62578

25,613,084.55

508,930.32

14181 887

4,857,904 60
0.0
0.00
0.008
0.00

TG 31,481, 545.65
V. RESUMEN
INGRESOS
EGRESOS $31,481,545.65
SALDO -$1,253,848.23
V. RESPONSABLE DE LA INFORMACION

tocas, Zac.; a 28 de Febrero det 2014

000004



Consejo Municipal
Rectangle

Consejo Municipal
Rectangle


SYIE T EIANE Y R S F e A NCAL G £
PARTIOO ACCTON NACTON AL

DIRELCTIVO BT TAL ZACATHO RS

ESTADO DE SITUACTON FINANCIERA CONSOLIDADO AL 31 O DI TEMBRE GHFL 2013

AL

Pae

e

BANCOS LOLEATE S
("
FFERRENOY 20060, 3404 5]
FRIFICION S04 555 07
MOBILLARIO Y EQUIPO LRIFIET S
FOUIPO IYF TR
FUYULPO GE O PO L6H0, 508 7§
UBPO G SON L0 Y T 0.0 ERRE I I
FQUIFC ¥ ORI ' Y0000
FEERRAM FENTAY HL730 41
FEQUIPO FOTOGRAFICO ‘ 700720
EQ TELFEFC SNICO (L FCFNTTAY AXTEL IR TANC TALF) 86T
SPEPRECTACTON GXE FDIFICIO PONELES LS

DEPRILCTAC TN GRE ORI TRIG G0 YHLOYG

NS POR (COBE AR SO GEH

KR S IOG0 007 1

SREPRECT A FON R w’{a’\')'l,’ﬂfﬁt‘; HXETR A TN PR, FoEEDAGN 1)
YFTSPRECT A 1O
SIEP

N IE AU BP0 AR RN
PEECEQPU IO b, SO LDCH T s b0 1B NOE KK
: ACION JYE ACTITO8 INTA G IBLIRY 3123968
FMPUFESTOS POR RE( TPERAR .07

FOTARL ACTITD $11.950.376.75

PAZIVO

PROVEFDORT.S ‘ FA62 0000
CHCREADORES LV ERSO8 5,209, 505.95
FMPUESTOS POR PAC AR $595 73951

TOUGL PASFTD $6,55 7 800 64

PATR I ONTO 07 R 0 L g

DHFSFICET O REO
VTR D O FERODIDA DFL FFFERCICTO
STOEAL (APFTAL

QOPAL S0y

CORicardn i Xeo Asies

Lesore N slel Conte Dirvetreo d statal
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PARTIDO ALOTOWN

- o

PNCRA TOTE AT TODEE P Iy (0 e et
i,{:;fh'f ¥l "\}f‘“‘)“f.,{:{,«?} SR RS

A N WA

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DLL 2013

APORTACTONES STMPAT
APOREACTON GHE M

PORTACTON T3 515047

TPORTACTON I0F ML
A }‘;:\ij ";5} oL Jea

AVTOFEN
TRANSTER

R

YL STMPATITANELS A
MIFNTO

LAS DEL CDE
1
NCIFROS

TOUAL SUMADE INGRESOS

FRENDIM NI

SUICTOS PERSON AL S

H

MATERIALTS ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GF.
GASTOS F1

BEENES A

BN U RS

TRANFFR:
TRANTERLN

i

(L Rcarfo e Nee:

fef 4 omprte i

Rin P68 5050
SLELGT0,075.01
F3L660.70
30.00

30.00

S0.00

F0.00

F0.00
$293,237.50
20.00
584505912
000

$30,315,541.99

SO0

SO, T65

SLEL2 50705
KJ2,096,915.77
$I7.032.57
$130,991.08

230893057

NEIa8 00566
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CIUDADANOS

fl que MOVEMOS a México

COMITE DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO ACCION NACIONAL

L.C. PATRICIA HERMOSILLO DOMINGUEZ

SECRETARIA 'l‘};?(INI(TA | G X
DE LA COMISION DE ADMINIST RA(~ ION Y PRERROGATIVAS -

CEVES {C.

DEL INSTITUTO ELECTORAL DE I ESTADO DE ZACATEC/
PRESENTE

Por medio este conducto le mando un cordial saludo, y doy respuesta al
OFAEEZ/CAP No. 168/14: recibido el 18 de Junio del presente afio; por lo que envio fo
siguiente.

| Dbl 23 Cm-j» CA e

- Balance General consolidado., y '

- Estado de Resultados consolidado. PN ks df / ? r anty s &
7 ~ L e

“7]?)(&: /K
Esperando lo reciba de contformidad: me despxd /
et

ATENTAMENTE
EI'TESORERO DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL

ZQVG seos O‘I 3

~” !lﬂtaal!‘ufl'jj& 1{1\1{!){} \/\k\l i* Ri{) N{ NP /

4 JUN. 2014

UNIDAB DE FISCALIZACION DE
OS5 RECURSOS DE
LOFPARTIDOS POLITICOS

Calz. Héroes de Chapultepec 1302
Col. Luis Donaldo Colosio
Zacatecas, Zacatecas C.P. 98040

www.panzacatecas.org
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PARTIDO ACCTON NACIONAL

COMITE DIRECTIVO CSTATAL ZACATECAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO AL 31 O DICTEM BRE AFEL 2013

ACTIVO

BANOS
CUENTAS POR (OBRAR.
TERRENOS
FEDIFICIOS
MOBILLARIO Y EQUIPO
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPODE SONTDO ¥ VIFED
FEQUIPO IXE {OPLEDO
HERRAMIENTAS
EQUIPO FOTOGRAFICO
EQ. TELETFONICO (LICENCIAS AXTEL INTANG [BLE)
DEPRECIACION OXE EDIFICIO ‘
DEPRECLACION OF MOBILIARIO VEQUIPO
DEPRECLACTON DE EQUIPO DF, TRANSPORTE
DEPRECLACTON DE EQUIEPO GXE (OPEADO
DEPRECLACTON O EQUIPO WYE SONIDO Y 1 RIEO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
TMPUESTOS POR RECUVFERAR,

TOTAL ACTIVO

PASTVO

PROVEEDORES

ACREEDORES DITERTOS

IMPUESTOS POR PAGAR,
TOTAL, BASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO DEL PARTIDO
EYEFICIT O REMANENTEDE EIER(. ANTERIORES

UTILIDAD O ERDIDA DIEL EFERCICIO
TOTAL (APITAL

TOTAL PASIVO ¥ CAPITAL

¢ Ricardo 1 alerio Nuwies

Fesorero del Comité Directivo Lstatal

-1 044,838.95
1,918950.18
206639137
F 61135517
1817, 187.23
5,199,007.10
1,675,023.72
635, 60116
F9400.00
10,7304
7,007.20
Q861779
S1209,830. 11
-396,956.73
~30671, 137,40
SHY 00808
218,308 88
“51,230.08
.00

$14,497,999.13

$162,752.24
£5,347.643.92
$592,142.91

$6,402,539.07

£12,233,033.71

£8,095 160,06

$34,497,999.13

000001
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PARTIDO ACCION NACIONAL
COMITE, DIRECTIVO ESTATAL ZACATECAS

ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
DEL 01 DEENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

INGRESOS

PRERROGATIVAS LEF.F. 2.
PRERROGATIVAS CEN.
APORTACIONES DE MILITANTES
APORTACIONES SIMPATIZANTES :
APORTACION DE MILITANTES A CAMPANAS INTERNAS
APORTACION DE SIMPATIZANTES A CAMPANAS INTERNAS
APORTACION DE MILITANTES A CAMPANAS FEDERALES
APORIACION FE SIMPATIZANTES A CAMPANAS FEDF
AUVTOFINANCIAMIFENTO
TRANSFERENCIAS DEL C.D.F.
REMANENTES DE CAMPANA
RENDIMIENTOS FINANCIEROS

TOTAL SUMA DE INGRESOS

EGRESOS

ENLACE LEGISLATIVO

GASTOS EN EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

GASTOS EN TAREAS EDITORIALES

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

GASTOS FINANCIEROS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

GASTOS PROMOCION POLITICA DE LA MUIER.

GASTOS PROMOCION CAMPANAS LOCALES

TRANFERENCIAS A CAMPANAS LOCALES

TRANFERENCIAS A COMITES MUNICIPALES
TOTAL SUMA DE EGRESOS

TOTAL VTTLIDAD O PERDIDA

$15,163,503.30

$11,670,075.01

$£341,666.76
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

F0.00
$280,621.50
$0.00
$52,845,059.42
$0.00

$30,300,925.99

$0.00
$432,605.78
$69,020.00
$11,075,765.07
£1,812,307.90
$12,288,593.34
$97,032.51
$284,506.83
$501,882.38
$4,857,904.60
$0.00

£0.00

(. Ricardo Valerio Nuiez

Fesorero del Comité Directivo Tstatal

31,399,618.41

-$1,098,692.42
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